Aras G-7, Blok 2, Menara Seri Wilayah, Presint 2, 62100 Putrajaya

Tel: 03-8889 7888 Faks: 03-8889 7957

Laman web: [www.kwp.gov.my](http://www.kwp.gov.my)

---

# SIARAN MEDIA

---

## UNTUK LIPUTAN MEDIA MASSA

### **PROGRAM NUR RAMADAN 2015/1436H DI PARLIMEN BUKIT BINTANG & TITIWANGSA, KUALA LUMPUR MERAIKAN WARGA KOTA YANG KURANG BERKEMAMPUAN**

**KUALA LUMPUR, 29 Jun 2015** – Kementerian Wilayah Persekutuan (KWP) dan Dewan Bandaraya Kuala Lumpur (DBKL) menganjurkan Program Nur Ramadan Bersama Warga Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur bagi Tahun 2015/1436H bermula pada 23 Jun 2015 hingga 9 Julai 2015. Program yang diadakan di semua Parlimen Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur ini akan dihadiri sendiri oleh YB Menteri Wilayah Persekutuan, Datuk Seri Utama Tengku Adnan bin Tengku Mansor bersama YBhg Datin Seri Utama Datuk Anggraini Sentiyaki dalam mengimarahkan bulan Ramadan yang mulia ini.